

Yüksek Okul Açılır mı ?

■ Baştarafı Sayfa 1'de

«Belediye olarak Meslek Yüksek Okulu açılması için her türlü desteği vermeye hazırız. Ben işi vilayet ve rektörlük nezdinde takip ediyorum. Netice alamazsam Konya Milletvekili Kadir Demir'e gideceğim. Bölgemizin milletvekili olarak bizim işlerimizi Kadir Demir'e götürmemiz doğaldır.»

Lisan kursuna gitmeden önce aynı meseleyi Kaymakam Sadık Altınkaynak'la da görüştüm. Selçuk Üniversitesi Rektörü Halil Cin'in Seydişehir'e gelmesinin beklendiğini söylemişti.

Üniversite çevrelerinin konu üzerindeki görüşleri ise, Seydişehir'e her halükarda bir yüksek okul açılacağı yolunda. Ancak ne zaman. Geçen yıl bekledik, bu yıla kaldı. Bizim üzerinde durduğumuz nokta da, bu yıl açılıp açılmayacağı.

Buraya kadar ifade ettiğimiz konuşmaları bir neticeye bağlamak gerekirse, biraz gayretle bu sene yüksek okulun açılacağına söyleyeceğiz. Bu meselede 'en büyük gayreti de tabii olarak Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'ndan bekliyoruz. Bu konu vilayette mi, rektörlükte mi, yoksa YÖK'te mi çözülecek? Hangi mercide ise gidip bu işi çözmesi gerekiyor. Bina hazır, karar alınmış; olmaz diyen yok, fakat iş olmuyor. İş bu noktaya gelmişken gerekli müdahalenin yapılmasını ve Seydişehir Meslek Yüksek Okulu'nun bu yıl öğretime açılmasını bekliyoruz.

KAPLICAMIZ AÇILDI

Romatizma, Kepek, Mafsal ve Cilt hastalıkları için şifalıdır.

İLİCA KAPLICALARI
AİLE GAZİNESİ
Nuri Gülpınar



fenni
gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA
GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

Sayın ORPAZ kooperatifi üyeleri,

Arzu ederseniz Antalya'daki evleriniz aracılığla kiraya verilir.

Antalya Tel : 9 - 31

117886

174914

121859

Akşamları : 213148

Türkiye'nin

■ Baştarafı Sayfa 1'de bir politika olmasını isteyenler ne yazıkki şövenistlik ve faşistlikle suçlanırken, bu gün kendilerinin bu konuda ne kadar acemi ve biçare olduklarını anlamadılar. Ülkemizin yönetimine talip olanların en ufak tarihi gerçeklerden habersiz olmaları, ne kadar üzücüdür. Bakanız Papandreu'ya ve Rum liderlerine, onlar bizim karşımızda insanların serbestçe dolaşabilme hakkından bahsediyorlar. Harbin etkisiyle Kuzey Kıbrıs'tan göç etmiş Rumların eski yurtlarına dönmesi için ellerinden geleni yapıyorlar. Onlar göçün bütün etkilerini ortadan kaldırmak için çalışmayı milli bir politika haline getirirken bizimkiler göçü teşvik etmeyi bilinçsizce istiyorlar. Onlarmı ne yaptığını bilmiyor yoksa biz mi?

Türkiye zalim Bulgaristan'a karşı diplomatik ve ekonomik boykotu bir an önce başlatmalıdır. Bulgarın zalim ve vahşice Türk kıyımı yaptığı şu günlerde, hala yüzlerce bulgar tırı bizim topraklarımızdan Orta Doğu'ya ticaret yapması akıl ve vicdana sığmıyor. En kısa zamanda bütün partilerin iştiraki ile Türk Devletinin Dış Türkler politikası oluşturulmalıdır.

IDP'nin bu konudaki politikası : Bulgaristan'ın zorla kabul ettirmeye çalıştığı göç politikasını kabul etmiyoruz. IDP'nin ve Türk milletinin isteği soydaşlarımızın Bulgaristan'da insanca, hür ve bağımsız bir şekilde yaşamalarını temin etmektir.»

IDP İLÇE BAŞKANI
MEHMET DEMİR

Seydişehir'de
Seydişehir
Postası
Gazetesi
Okunur.

Z A Y I

Seydişehir Milli Eğitim Müdürlüğünden aldığım 42/026577 nolu öğretmen kimlik kartımı ve 0082 nolu öğretmen evi kimlik kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Özalp KÜÇÜK

Seydişehir Ticaret Sicili Memurluğundan

Sicil No. 691

Ticaret Ünvanı

S. S. SEY-KON SOSYAL SİGORTALILAR KONUT
YAPI KOOPERATİFİ

Yukarıda ticaret ünvanı ve sicil numarası kooperatifin 10 Şubat 1989 günlü yazıları 5 Şubat 1989 tarihinde yapılan 1988 faaliyet dönemi olağan genel kurulu tutanakları, Seydişehir Noterliğinden tasdikli tasfiye kurulu kararı ve imza sirküleri ile memuriyetimize müracaatla;

Adı geçen kooperatifin 5 Şubat 1989 tarihinde yapılan olağan genel kurulunda alınan kararla kooperatifin resmi cihetine gidilmiş ve aşağıda ad ve soyadları açık adresleri ve görevleri yazılı kişilerin tasfiye kuruluna seçildikleri adı geçenlerin bir yıl süreyle görevde kalacakları bildirilmiş olup ilişik genel kurul toplantı zaptı vetasfiye işleminin tescili istenmektedir;

Keyfiyetin Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümlerine ve dosyasında mahfuz evraklarına müsteniden 10 Şubat 1989 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tasfiye Kurulu

Adı Soyadı : Dursun Ertaş, Görevi : Başkan

Açık adresi : Etibank Loj. Alümina Sokak No. 4/5 Seydişehir,

Adı Soyadı : İhsan Medine, Görevi : Başkan Yrd.

Açık adresi : Etibank Alüminyum Tesisleri Haddehane Müdürlüğü - Seydişehir

Adı Soyadı : Eyyüp Avcı, Görevi Muhasip Üye

Açık adresi : Etibank Alüminyum Tesisleri Makina Bakım Servisi - Seydişehir,

Toplantı Tutanağı

S. S. Sey-Kon Sosyal Sigortalılar Konut Yapı Kooperatifinin 1988 yılı olağan genel kurul toplantısı tutanağıdır :

S. S. Sey-Kon Sosyal Sigortalılar Konut Yapı Kooperatifinin 1988 yılı olağan genelkurul toplantısını yapmak üzere 5.2.1989 pazar günü saat 13.00 de Ticaret Odası adresinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı temsilcisi Hilmi Cebeci gözetiminde toplandı.

Genel kurul toplantısına başlanılmadan önce yapılan tetkiklerde, genel kurul toplantısına ait davet ilanlarının 17.1.1989 tarihli Seydişehir Postası gazetesinde toplandığı yer ve gündemi gösterilerek yapıldığı,

Kooperatif ortaklarına gündemi içeren davet mektuplarını 17.1.1989 tarihinde taahhütlü olarak gönderildiği, yönetim kurulu tarafından 1163 sayılı kooperatifler kanununun 26. maddesindeki niteliklere ve ortak kayıt defterindeki kayıtlara uygunluğu beyan ve tasdik edilerek hazırlanan ve ortakların tetkikine sunulan hazırlanmış cetvelinde kayıtlı 32 ortaktan 15 ortağın asaleten ve 9 ortağın vekaleten iştiraki ile toplam 24 ortağın toplantıda hazır bulunduğu toplantı için gerekli çoğunluğun mevcut olduğu anlaşıldığından toplantı yönetim kurulu başkanı Mükremin Turan tarafından açılarak gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Gündem

Madde 1 : Yoklama ve açılış yapıldı.

2. Atatürk ve Türk şehitleri için 1 dakikalık saygı duruşu yapıldı.

3. Divan teşekkülü için yönetim kurulu başkanı Mükremin Turan tarafından divan başkanlığına Seyfullah Akçay ve katip üyeliklere Dursun Ertaş ve Zühtü Tutar teklif edilerek oylamaya sunuldu ittifakla kabul edildi.

4. Yönetim kurulu raporlarının okunmasına geçildi. Yönetim kurulu raporu başkan Mükremin Turan tarafından okundu, daha sonra 1988 yılı bilançosu Eyüp Avcı tarafından okundu.

5. Denetim kurulu raporu Mehmet Gençay tarafından okundu.

6. Yönetim ve denetim kurulu raporları daha sonra 1988 yılı bilançosu Eyüp Avcı tarafından okundu.

7. Kooperatifin tasfiyesi için oylamaya sunuldu, ittifakla kabul edildi.

Tasfiye kuruluna seçilerek üyelere günlük 15.000 + yol + otel ücreti olarak verilmesi oylandı ve ittifakla kabul edildi.

Huzur hakkı olarak 210.000.- TL. olarak kabul edildi. Tasfiye kuruluna Dursun Ertaş, İhsan Medine ve Eyüp Avcı aday gösterildi, oylanarak ittifakla kabul edildi.

8. Dilek ve temenniler kısmına geçildi.

Divan başkanlığınca soruldu. Tasfiye kuruluna çalışmalarında başarılar dendi. Gündemde görüşülecek herhangi bir madde kalmadığından divan başkanlığınca saat 14.30 da toplantıya son verildi. 5.2.1989

Divan başkanı Seyfullah Akçay imza

Katip üye Dursun Ertaş imza

Katip üye Zühtü Tutar imza

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tem. Hilmi Cebeci imza